FASE 1 - progettazione definitiva ed esecutiva ed attività accessorie correlate. 

L’importo per la Fase 1, inerente la progettazione definitiva ed esecutiva ed 

attività accessorie correlate, così come definite nel precedente art.2 del presente 

contratto, comprensivo di spese, è pari ad € 26.156,757 

(ventiseimilacentocinquantasei/76), oltre IVA e oneri previdenziali. L’importo 

verrà pagato in un’unica rata al completamento dell’incarico della Fase 1. 

L'incarico si intende completato al momento dell'approvazione del progetto 

esecutivo, previa verifica, validazione e approvazione tecnica da parte del RUP.